[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

（宛先）津幡町長

申請者　所在地（住所）
名称
代表者名
電話番号

津幡町宿泊施設利用補助金交付申請書

津幡町宿泊施設利用補助金の交付を受けたいので、次のとおり津幡町宿泊施設利用補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

	1 　補助金交付申請額
	　　　　　　円

	2 　合宿等の実施期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	3 　延べ宿泊者数（人泊）
	　　　　　　人　×　　　　　泊　＝　　　　　人泊

【添付書類】
1  合宿等計画書
2  収支予算書
3  委任状（旅行会社が交付申請等の手続の委任を受けて行う場合）
⑷　その他